*1070066707*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年1月9日

發文字號：府秘廳字第1070066707號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為多元活化市政空間，邀請書法家曾清老師，於民治

市政中心一樓大廳辦理「撇捺人生?書法創作個展，展期

自即日起至本（107）年1月31日止，請鼓勵同仁及師生踴

躍前往參觀，請查照轉知。

說明：

一、喜好文學與書法的曾清老師，從中央大學中國文學系畢業

後，隨即返回家鄉新營任教，並擔任高中國文老師長達35

年；教職期間培訓學生參加全國國語文與書法競賽屢創佳

績；自己亦曾代表台南縣參加全國教師組語文競賽榮獲全

國第五名殊榮，其書法更多次入選台南縣地方美展與嘉義

市桃城美展佳作，書藝成績備受肯定；民國105年教職退

休後，成立曾清書法工作室，並於公務機關、民間社團擔

任書法指導老師，致力傳承及宏揚書法藝術的精神令人佩

服。

二、這次展出作品共計39件，此外為迎接農曆新年的到來，於

1月28日(週日)上午9：00-11：00在展場辦裡「寫春聯、

5

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

贈春聯」藝文展演活動，邀請您一起來欣賞曾清老師撇捺

人生的書法個展。

正本：臺南市政府市長室、吳副市長辦公室、張副市長辦公室-民治市政中心、秘書長

辦公室、副秘書長辦公室、參議辦公室-民治市政中心、秘書辦公室-民治市政中

心、臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2018-01-09
10:59:55